РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 марта  2019  года  № 24
О наделении полномочием – орган по регулированию контрактной системы в сфере закупок

В соответствии с частью 5 статьи 17 и 21 Федерального  Закона от 5 апреля 2013 года  № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с постановлениями Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 года № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требования к форме планов закупок товаров, работ, услуг», от 5 июня 2015 года № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана – графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана – графика закупок товаров, работ, услуг», Администрация Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить Администрацию Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области полномочием – орган по регулированию контрактной системы в сфере закупок.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
        Глава Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района                                                                 С.В.Призенко